

# Årsredovisning

för

## SORA AB

559071-3755

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karl Herman Bynke, Styrelseledamot  
2026-03-30

Styrelsen för SORA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla, marknadsföra och sälja digitala programvaror och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	832	9	0	1 083
Resultat efter finansiella poster	130	-13	-73	171
Soliditet (%)	107	81	50	43

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 070	-18 671	206 399
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 671	18 671	0
Årets resultat			90 684	90 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>156 399</b>	<b>90 684</b>	<b>297 083</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 083
disponeras så att i ny räkning överföres	247 083
	<b>247 083</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		831 819	8 849
Övriga rörelseintäkter		18 160	298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>849 979</b>	<b>9 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-642 426	-6 483
Övriga externa kostnader		-55 737	-22 223
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 131	-29 134
Övriga rörelsekostnader		-14 003	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-741 297</b>	<b>-57 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 682</b>	<b>-48 693</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 138	1 590
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-287	29 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-451
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>768</b>	<b>31 117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>109 450</b>	<b>-17 576</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 095
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 095</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 450</b>	<b>-18 671</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 766	0
<b>Årets resultat</b>		<b>90 684</b>	<b>-18 671</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 130	58 261
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 130</b>	<b>58 261</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		51	-51
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>51</b>	<b>-51</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 181</b>	<b>58 210</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 092	70 285
Övriga fordringar		126 153	107 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 901
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 245</b>	<b>186 845</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 495	17 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 495</b>	<b>17 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>263 740</b>	<b>204 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>292 921</b>	<b>262 634</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 083	156 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>247 083</b>	<b>156 399</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>297 083</b>	<b>206 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	8 901
Leverantörsskulder		1 634	859
Skatteskulder		10 637	0
Övriga skulder		-46 684	37 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 251	9 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-4 162</b>	<b>56 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>292 921</b>	<b>262 634</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	145 658	145 658
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 658</b>	<b>145 658</b>
Ingående avskrivningar	-87 398	-58 264
Årets avskrivningar	-29 131	-29 134
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 529</b>	<b>-87 398</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 129</b>	<b>58 260</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Västra Götalands

*Karl Herman Bynke*

Karl Herman Bynke

2026-03-05

